Ovlaséeni Servis doo

Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd https://ovlasceniservis.com/

& 069/3467-928

Kategorija: Auto Klime

Crevo hladnjaka GATES

" "\ GAT02-1963

Sifra proizvoda: IC-G04W52
Cena: 469.44 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Gumeno crijevo sistema hladenja (8mm/8mm) MINI (R50, R53), (R52), (R56) 1.4D/1.6 06.01-02.12

Materijal: EPDM | Unutarnji promjer: 8.0 mm | Unutrasnji precnik 2: 8.0 mm | Duzina: 430.0 mm |
Sifra proizvoda: IC-G04W52

OE Sifre

02-1963

319 222 0006
225324
DWB179TT
V20-2948
17121475571
17121475571

17127526 414

Deklaracija

Model:

ARTNR_Z_TCD
MEYLE

ORIGINAL IMPERIUM
THERMOTEC

VAICO

BMW

MINI

MINI

Crevo hladnjaka GATES GAT02-1963 IC-G04W52
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Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: GAT02-1963

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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189 RSD = 469,44
cBpxa Nnahara a4yyH npmMaoLa
L . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GO4W52-ovlasceni
mMozaesn no3ue Ha 6poj (ogobpeme)
npumanad, IC-GO4W52-ovlasceni
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- ' s '

noTnuc ynaaTunoua NBSIPSéR

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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Strana 3 0od 3


https://ovlasceniservis.com/

